
 
 

 
 

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje (KHK KK) si vás dovoluje pozvat na 

VIDEOSETKÁNÍ ČLENŮ KHK KK 

na téma „Dopady koronavirové epidemie na podnikání v Karlovarském kraji“ 

Chceme vám být v této době co nejblíže, proto navrhujeme netypickou, ale v současné době jedinou 

možnou formu setkání. Pojďme se společně sejít, vyměnit si informace a zkušenosti a vzájemně se 

podpořit v této nelehké době. 

Na videosetkání budete mít možnost:  

• sdílet nálady, informace a zkušenosti při řešení 
dopadů krize na váš podnik / vaši živnost 

• navázat spolupráci a vzájemnou pomoc s firmami 
a živnostníky z regionu 

• dozvědět se základní informace o opatřeních a 
podporách pro zmírnění dopadů krize 

• navrhovat vhodná opatření a témata školení, 
která by vás zajímala 

Na úvodní videosetkání budou dále navazovat 

pravidelná online setkávání a školení věnovaná 

jednotlivým formám zaváděných podpor. 

Účast na setkání je zdarma, budete potřebovat 

pouze počítač, notebook nebo mobilní telefon a 

internetové připojení. K setkání se připojíte velmi 

jednoduše pouhým kliknutím na odkaz, který vám 

zašleme po Vaší registraci. 

 

. 

 

Těšíme se na viděnou.  

 

 

 

Na základě zaslané registrace obdrží účastník 

odkaz s url odkazem.   

Uzávěrka pro přihlášení je do 2. 4. 2020. 

Termín a čas konání:  

3. 4. 2020, od 13:00 hodin 

 

Místo:  

On line na url odkazu, který zašleme 

po registraci. 

 

Podmínky účasti: 
Na základě předchozí registrace. 

 

Kontaktní osoba: 
Ing. Lenka Mansfeldová 

Tel: 737 045 998 

email: mansfeldova@khkkk.cz 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf8DaoxADf0QNBjoQ9vRTma5rR3QrNdjx_HAJnQ4EebT7b4-g/viewform

